
 

Zwischenstand  nach der Baron-von-Aretin-Rallye Emmersdorf
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1 Scheidhammer TrautmannsbergOpel Astra T.D. 14 2 2375 962 464 949

2 Braun K. Morgenroth M. Opel Vectra 19 3 2144 830 806 508

3 Schmidt R. Horn U. Volvo 740 3V 1 2030 723 636 671

4 Muschiol M. Munkwitz K. Renault Clio 8 1 2018 100 944 974

5 Zischkale F. Spennemann N.BMW 318 8 1 2011 551 624 836

6 Keck R. Hab St. Mitsubishi Evo 3A 3 1868 958 910

7 Röyhkiö T. * Hallia T. Mitsubishi Evo 16 3 1827 922 905

8 Knüpfer B. Herzig D. Opel Astra 8 1 1718 864 854

9 Deußing M. Ermel T. VW Golf II 18 1 1689 807 882

10 Damm S. Damm P. Audi 80 Quattro 14 3 1522 822 700

11 Sterk F. Köder St. BMW 318is 8 1 1478 693 785

12 Klett S. Sebesta R. BMW 318 8 1 1430 667 763

  * Tošovsky J. Král J. Mitsubishi Evo 3A 3 1402 852 550
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  * Tošovsky J. Král J. Mitsubishi Evo 3A 3 1402 852 550

13 Gläß M. N.N. Nissan Micra 12 2 1397 879 518

14 Dürr N. Petzold N. Lada 2105 13 2 1251 734 517

15 Fritsch H. Luthardt M. Volvo 240 3V 1 1246 748 498

16 Jeske St. May D. Citroen AX 10 1 1226 607 619

17 Lein Monika Lang S. Suzuki Swift 9 1 1218 708 510

18 Dinkel M. Bayer M. Mitsubishi Evo 16 3 980 10 100 870

19 Gürtler T. Bruder M. VW Golf III 19 1 972 670 302

20 Thomas I. Köth S. Opel Astra 14 2 955 100 855

21 Reinikainen P. Pollari J. Mercedes 190 15 2 950 100 850

22 Löseke W. Tenberge P. Volvo 940 3V 1 944 100 844

23 Walther J. Holland F. Volvo 940 3V 1 932 932

24 Schneider N. Genthe M. BMW 318is 8 1 908 808 100

25 Brunke T. Steinbach L. VW Golf III 14 2 886 886

26 Schultz T. Schultz M. Opel Kadett D 14 2 886 100 786

27 Leue A. Lustig B. Volvo 940 3V 1 872 872

28 Ramonat R. Schmidt S. Mitsubishi Evo 16 3 853 100 10 743

29 Eichhorst E. Klemke M. Trabant 601 11 2 849 849

30 Leger Ph. Riemer S. VW Polo 10 1 840 840

31 Fechner R. Pitzk F. Mitsubishi Colt 9 1 804 100 704

32 Neidhardt P. Messerschmidt Audi A4 Quattro 3A 3 800 100 700

33 Korpp A. Gäbler J. BMW 325 3V 1 791 503 288

34 Kühne R. Harnisch S. Trabant 601 11 2 775 675 100

35 Klemm A. Fiedler C. Fiat Cinquecento 12 2 771 671 100

36 Path Mirco Lund M. Audi 90 Quattro 3X 3 769 769

37 Meierholz W. Schröder M. Mitsubishi Evo 16 3 767 767

38 Rudzok P. Stottko T. Trabant 1.1 17 1 735 302 433

39 Bornschier A. Rech M. Nissan Micra 12 2 721 721
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Zwischenstand  nach der Baron-von-Aretin-Rallye Emmersdorf
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40 Kurz J. Breitinger R. Opel Astra F 14 2 683 683

41 Path Michael Herold L. Subaru Impreza 28 3 636 636

42 Kan L. Platz F. Mitsubishi Evo 3A 3 620 100 520

42 Kroiß M. Sprenger M. Opel Kadett E 14 2 620 100 520

44 Sellhorn S. Thielke H. Mazda 323 3A 3 557 557

45 Seifert St. Seifert J. BMW 318 19 1 514 514

46 Musholt Ph. Seel F. Volvo 940 3V 1 514 514

47 Wörtzel B. Parpart Ch. Trabant 601 11 2 502 502

48 Koch D. Hutzler Ph. BMW 318ti 8 1 475 375 100

49 Noll J. Noll L. Volvo 740 3V 1 400 400

49 Wenger E. Wenger H. Peugeot 106 19 1 400 400

51 Regner A. van Schrick H. Opel Corsa 12 2 270 270

52 Baumeister K. Riediger A. Peugeot 306 14 2 211 211 t 
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52 Baumeister K. Riediger A. Peugeot 306 14 2 211 211

53 Goldbohm M. Sommer R. VW Golf III 14 2 200 100 100

53 Tabbert G. Keller M. BMW 325ix 15 3 200 100 100

53 Hildebrandt St. Kästner J. BMW 318is 8 1 200 100 100

53 Schöter K. Sinclair H. BMW 318is 8 1 200 100 100

53 Zantis St. Hartmann C. BMW 318is 8 1 200 100 100

53 Müller W. BMW 318is 8 1 200 100 100

59 Markmann G. Wiepert M. Audi 90 Quattro 3X 3 100 100

59 Menz M. Herrmann St. Ford Puma 9 1 100 100

59 Frantz W. Hutzler Ph. Volvo 240 3V 1 100 100

59 Joachim U. Gutewort T. Opel Kadett E 12 2 100 100

59 Stanislawski N. Häger T. Trabant 601 11 2 100 100

59 Becker B. Mürkens D. Audi 90 Qu. 19 3 100 100

59 Weisert F. Suleder L. BMW 318ti 8 1 100 100

59 Haberland St. Färber A. Volvo 940 3V 1 100 100

67 Müller S. Schneider K. VW Golf II 14 2 0

67 Kraiczy L. Becker A. Mazda 323 19 3 0

69 Ruokonen P. Haataja P. Mitsubishi Evo 3A 3 0

   Gravel Ladies Cup

D1 Lein Monika Lang S. Suzuki Swift 9 1 1218 708 510

   Junior-Cup:

J1 Deußing M. Ermel T. VW Golf II 18 1 1689 807 882

J2 Lein Monika Lang S. Suzuki Swift 9 1 1218 708 510

J3 Gürtler T. Bruder M. VW Golf III 19 1 972 670 302

J4 Leger Ph. Riemer S. VW Polo 10 1 840 840

J5 Musholt Ph. Seel F. Volvo 940 3V 1 512 512   
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 12. Emmersdorfer ADAC-Baron-von-Aretin-Rallye am 18. Mai 2013

Tageswertung Schotter-Cup
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1 Muschiol M. Munkwitz K. Renault Clio 8 1 100 586 288 1,0 974

2 Scheidhammer TrautmannsbergeOpel Astra Diesel 14 2 100 570 279 1,0 949

3 Dinkel M. Bayer M. Mitsubishi Lancer 16 3 100 500 270 1,0 870

4 Löseke W. Schotte K. Volvo 940 3V 1 100 525 219 1,0 844

5 Zischkale F. Spennemann N. BMW 318is 8 1 100 471 265 1,0 836

6 Schultz T. Schultz M. Opel Kadett D 14 2 100 450 236 1,0 786

7 Sterk F. Köder St. BMW 318is 8 1 100 443 242 1,0 785

8 Ramonat R. Schmidt S. Mitsubishi Lancer 16 3 100 433 210 1,0 743

9 Damm S. Damm P. Audi 80 Quattro 14 3 100 510 90 1,0 700

10 Kurz J. Breitinger R. Opel Astra 14 2 100 390 193 1,0 683

11 Schmidt R. Horn U. Volvo 740 3V 1 100 375 196 1,0 671

   * Tošovsky J. Král J. Mitsubishi Lancer 3A 3 100 300 150 1,0 550

12 Kroiß R. Sprenger M. Opel Kadett E 14 2 100 270 150 1,0 520

13 Gläß M. Weber A. Nissan Micra 12 2 100 300 118 1,0 518

14 Braun K. Morgenroth M. Opel Vectra 19 3 100 375 33 1,0 508

15 Fritsch H. Luthardt M. Volvo 240 3V 1 100 225 173 1,0 498

16 Regner A. van Schrick H. Opel Corsa 12 2 100 100 70 1,0 270

17 Baumeister K. Riediger A. Peugeot 306 14 2 100 90 21 1,0 211

18 Haberland St. Färber A. Volvo 940 3V 1 100 0 0 1,0 100

18 Schneider N. Genthe M. BMW 318is 8 1 100 0 0 1,0 100

18 Müller W. Stadlöder M. BMW 318is 8 1 100 0 0 1,0 100

18 Schöter K. Sinclair H. BMW 318is 8 1 100 0 0 1,0 100

18 Weisert F. Suleder F. BMW 318ti 8 1 100 0 0 1,0 100

18 Zantis St. Zantis A. BMW 318is 8 1 100 0 0 1,0 100

18 Hildebrandt St. Kästner J. BMW 318is 8 1 100 0 0 1,0 100
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  12. Emmersdorfer ADAC-Baron-von-Aretin-Rallye am 18. Mai 2013

Klassenwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   Klasse 8+9  -  Gruppe N+F bis 2000 cm³ gest.: 21

1 Muschiol Mark Munkwitz Kerstin Renault Clio Ragnotti 1 18:23,7 586

5 Zischkale Frank Spennemann Nico BMW 318is E30 1 19:12,7 471

6 Sterk Felix Köder Stefan BMW 318is E30 1 19:14,5 443

x Schneider Norbert Genthe Markus BMW 318is E30 1 n. WP 3 0

x Schöter Kevin Sinclair Helen BMW 318is E30 1 n. WP 3 0

x Zantis Stefan Zantis Andrea BMW 318is E30 1 n. WP 3 0

x Hildebrandt Stefan Kästner Johannes BMW 318is E30 1 n. WP 3 0

x Müller Werner Stadlöder Michael BMW 318is E30 1 n. WP 3 0

x Weisert Felix Suleder Jürgen BMW 318ti E36 1 n. WP 3 0

   Klasse 3V  -  Gruppe N+F bis 2500 cm³ (ohne Allrad) gest.:   4

1 Löseke Werner Schotte Karin Volvo 940 VOC 1 19:19,5 525

2 Schmidt Ralf Horn Ulf Volvo 740 VOC 1 19:29,6 375

3 Fritsch Hagen Luthardt Martin Volvo 240 VOC 1 19:49,3 225

x Haberland Stefan Färber Alexander Volvo 940 VOC 1 WP 2 0

   Klasse 3A  -  Gruppe N+F über 2000 cm³ (mit Allrad) gest.:   3

2 Tošovsky Ji�i Král Josef Mitsubishi La. Evo 9 3 17:30,1 300

   Klasse 12+13  -  Gruppe H bis 1600 cm³ gest.:   3

2 Gläß Mirko Weber Andreas Nissan Micra 2 20:11,9 300

3 Regner August van Schrick Henrik Opel Corsa 2 21:12,5 100

   Klasse 14  -  Gruppe H bis 2000 cm³ incl. R3 und Diesel-F gest.: 10

1 Scheidhammer Alois Trautmannsberger Willi Opel Astra T.-Diesel 2 18:03,1 570

2 Damm Siegfried Damm Petra Audi 80 Quattro 3 18:32,2 510

3 Schultz Thomas Schultz Melanie Opel Kadett D 16V 2 18:34,0 450

4 Kurz Jochen Breitinger Roland Opel Astra GSi 16V 2 19:01,9 390

6 Kroiß Roland Sprenger Martin Opel Kadett GSi 16V 2 19:34,4 270

9 Baumeister Karl Riediger Armin Peugeot 306 S16 2 28:07,6 90

   Klasse 16+28  -  Gruppe H+CTC über 2000 cm³ gest.:   9

2 Dinkel Michael Bayer Michael Mitsubishi La. Evo 7 3 17:19,4 500

3 Ramonat Raphael Schmidt Steffen Mitsubishi La. Evo 6 3 17:22,6 433

   Klasse 19  -  Gruppe G - LG-Klasse 3 gest.:   4

2 Braun Klaus Morgenroth Mareen Opel Vectra 4x4 3 19:27,5 375
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  12. Emmersdorfer ADAC-Baron-von-Aretin-Rallye am 18. Mai 2013

Kategorienwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kla Fahrzeit SC-P.

   Kategorie 1 gest.: 13

1 Muschiol Mark Munkwitz Kerstin Renault Clio Ragnotti 8 18:23,7 288

2 Zischkale Frank Spennemann Nico BMW 318is E30 8 19:12,7 265

3 Sterk Felix Köder Stefan BMW 318is E30 8 19:14,5 242

4 Löseke Werner Schotte Karin Volvo 940 VOC 3V 19:19,5 219

5 Schmidt Ralf Horn Ulf Volvo 740 VOC 3V 19:29,6 196

6 Fritsch Hagen Luthardt Martin Volvo 240 VOC 3V 19:49,3 173

x Haberland Stefan Färber Alexander Volvo 940 VOC 3V WP 2 0

x Schneider Norbert Genthe Markus BMW 318is E30 8 n. WP 3 0

x Schöter Kevin Sinclair Helen BMW 318is E30 8 n. WP 3 0

x Zantis Stefan Zantis Andrea BMW 318is E30 8 n. WP 3 0

x Hildebrandt Stefan Kästner Johannes BMW 318is E30 8 n. WP 3 0

x Müller Werner Stadlöder Michael BMW 318is E30 8 n. WP 3 0

x Weisert Felix Suleder Jürgen BMW 318ti E36 8 n. WP 3 0

   Kategorie 2 gest.:   7

1 Scheidhammer Alois Trautmannsberger Willi Opel Astra T.-Diesel 14 18:03,1 279

2 Schultz Thomas Schultz Melanie Opel Kadett D 16V 14 18:34,0 236

3 Kurz Jochen Breitinger Roland Opel Astra GSi 16V 14 19:01,9 193

4 Kroiß Roland Sprenger Martin Opel Kadett GSi 16V 14 19:34,4 150

5 Gläß Mirko Weber Andreas Nissan Micra 12 20:11,9 * 118

6 Regner August van Schrick Henrik Opel Corsa 12 21:12,5 * 70

7 Baumeister Karl Riediger Armin Peugeot 306 S16 14 28:07,6 21

   Kategorie 3 gest.:   5

1 Dinkel Michael Bayer Michael Mitsubishi La. Evo 7 16 17:19,4 270

2 Ramonat Raphael Schmidt Steffen Mitsubishi La. Evo 6 16 17:22,6 210

3 Tošovsky Ji�i Král Josef Mitsubishi La. Evo 9 3A 17:30,1 150

4 Damm Siegfried Damm Petra Audi 80 Quattro 14 18:32,2 90

5 Braun Klaus Morgenroth Mareen Opel Vectra 4x4 19 19:27,5 * 33
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